
〒166-0015 東京都杉並区成田東5-34-16

TEL;03-6383-6050

FAX:03-6383-6051

日介ケアセンター成田東

明けましておめでとうございます。厳寒の折、お健やかに新年を迎えられたことと存じます。旧

年中はご利用者の皆様やご家族の皆様にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。本年も日介ケアセ

ンター成田東では、ご利用者の皆様一人一人の笑顔のために、心を込めてサービスを提供して参り

ます。皆様にとって輝かしい一年になりますよう、心からお祈り申し上げます。

さて、昨年も沢山の場所へお出掛けし、たくさんの刺激を受けて頂きました。今年も、寒さや暑

さ、四季折々の花々等、五感で四季を感じ様々な刺激を受けて頂ける様、色々な場所への外出レク

リエーションを企画して参りますので、楽しみにしていて下さい。そして、今年最初のお出掛けは

初春の空気に触れて頂きながら今年一年の無事と平安を祈願しに初詣に参ります。

本年もご利用者の皆様の笑顔が一つでも多くなる1年となりますよう、職員一同で最善を尽くし

て参りますので、どうぞ宜しくお願い致します。

令和7年1月号 【成田東】ニッカイ瓦版

クリスマス会 年忘れ感謝祭

http://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://stat.profile.ameba.jp/profile_images/20130614/13/aa/07/j/o057505321371184891167.jpg&imgrefurl=http://profile.ameba.jp/nikkai-center-higashi/&h=532&w=575&tbnid=MEYLusUqrGpTvM:&zoom=1&docid=ns32EuOf_311PM&ei=OaTEU5HvNsri8AXq0oLoDA&tbm=isch&ved=0CD0QMygXMBc&iact=rc&uact=3&dur=383&page=1&start=0&ndsp=31


FAX:03-6383-6051

その他のお出掛け

１月は初詣へお参りに参ります。

お誕生日のご利用者様

１００歳おめでとう！！

利用者様作品

NSビルクリスマスツリー

新宿オペラシティ

哲学堂公園

向山庭園

豪徳寺

浮間公園


